PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Etagère berceau rackable 2U profondeur 250mm noire
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ETRCK2U250
Etagère berceau rackable 2U profondeur 250mm noire
Etagère universelle rackable 2U au format 19 pouces.
Permet de racker tous vos équipement qui ne sont pas prévus à l&#39;origine.
Acier noir 1.5mm d&#39;épaisseur, nombreux perçage pour fixation rapide.
profondeur 250mm
dimenssions intérieure du berceau : 440 mm x 248 mm x 89 mm
dimension extérieures 19 pouces
hauteur 2U
Packaging :
Dimensions produit : 85mm X 485mm Poids : 2Kg EAN : 4049521017995
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES